

Vyúčtování nákladů na provedení prací na MVTV2-065

A) Seznam prací a materiálu uvedených v jednotkovém ceníku smlouvy 645500001/2021

č.pol.	popis položky	cena/ks	počet	celkem
1	P2 (MM) – malá prohlídka MVTV2 – práce	38 670,00	1	38 670,00 Kč
2	P2 (MM) – malá prohlídka MVTV2 – materiál	14 490,00	1	14 490,00 Kč
11	technická kontrola	5 900,00	1	5 900,00 Kč
19	přezkoušení STOP TRS	1 727,00	1	1 727,00 Kč
18	kalibrace digitálního rychloměru Mesit	29 039,00	1	29 039,00 Kč
14	práce mechanika	750,00	54,5	40 875,00 Kč
46	sítka k brzdícím	423,50	4	1 694,00 Kč
34	zdrž brzdová	453,20	8	3 625,60 Kč
103	těsnění 14x20x1,5	1,10	2	2,20 Kč
72	benzín technický	68,20	2	136,40 Kč
62	kapalina chladící TEXACO	174,90	60	10 494,00 Kč
38	kladička	358,60	5	1 793,00 Kč
61	čep excentrický	617,10	5	3 085,50 Kč
41	písek PR.30 PAP25	4,40	75	330,00 Kč
32	stavěč zdrží SZ6	8 047,60	1	8 047,60 Kč
celkem				159 909,30 Kč

B) Seznam práce a materiálu neuvedených v jednotkovém ceníku smlouvy 645500001/2021

popis položky	cena/ks	počet	celkem
servisní prohlídka nezávislého topení Eberspacher (dodavatelsky)	4 867,00	1	4 867,00 Kč
zářivka 220V, 18W	63,80	5	319,00 Kč
pružina tažná 4x35,5x160x24,75	315,40	1	315,40 Kč
celkem			5 501,40 Kč

celková cena na opravu MVTV 2-065

165 410,70 Kč

Ceny práce a materiálu, které nejsou uvedené v jednotkovém ceníku smlouvy jsou v čase a místě plnění obvyklé.

V Letohradě dne 15.11.2021


 Semanfsk...
 ...